別記様式第１号(第５条関係)

登別市防災資機材購入整備費補助金交付申請書

平成２９年 ○ 月 △ 日

 登別市長    様

申請者 住  所

団 体 名

代 表 者

職 氏 名                        印

電話番号 ○○○○-△△-××××

 登別市防災資機材購入整備費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金額申請額   ２００，０００  円

２ 組織の加入世帯数    ２００   世帯

３ 事 業 計 画 書

補助対象区分 品   名 数量 単 価 金   額 補 助 額

防災資機材
品名等は、

見積書参照
      200,000円

４ 資機材の保管場所

     登別第１町内会館倉庫（登別市○町△丁目×番地□）

５ 添付書類(写し)

 資機材購入見積書、自主防災組織の規約等

登別市 ○ 町 △ 丁目 × 番地 □

≪ ≫

登別第１町内会自主防災会

会長

登別 太郎